
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 209434-2014 z dnia 2014-06-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok

Przedmiotem zamówienia jest termomodernizacja budynku Posterunku Policji w Kuźnicy przy ul. Sokólskiej 

20.Roboty będą wykonywane w budynku użytkowanym należy przewidzieć roboty zabezpieczające i utrudnienia 

w ich realizacji. Zakres...

Termin składania ofert: 2014-07-08 

Białystok: TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU POSTERUNKU 

POLICJI w KUŹNICY, ul. SOKÓLSKA 20.

Numer ogłoszenia: 242228 - 2014; data zamieszczenia: 18.07.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 209434 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28 42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU 

POSTERUNKU POLICJI w KUŹNICY, ul. SOKÓLSKA 20..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest termomodernizacja budynku 

Posterunku Policji w Kuźnicy przy ul. Sokólskiej 20.Roboty będą wykonywane w budynku użytkowanym 

należy przewidzieć roboty zabezpieczające i utrudnienia w ich realizacji. Zakres robót do wykonania: 

Roboty budowlane: Wykonanie ocieplenia stropodachu z płyt z wełny mineralnej grubości 14 cm. 

Przebudowa gzymsu stropodachu. Dwukrotne pokrycie dachu papą termozgrzewalną. Obłożenie 

kominów papą termozgrzewalną. Montaż brakujących kratek w kominach. Montaż rynien fi 150 

pochodzących z demontażu. Wykonanie obróbek blacharskich stropodachu z blachy ocynkowanej, 

powlekanej gr. 0,5mm w kolorze szarym. Skucie schodów betonowych zewnętrznych. Wykonanie 

nowych schodów zgodnie z projektem technicznym.Demontaż starych drzwi wejściowych do klatki 

schodowej. Montaż drzwi zewnętrznych z PCV o współczynniku Umax=1,7W/m². Wykonanie ocieplenia 

Strona 1 z 3

2014-07-18http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=242228&rok=20...



ścian piwnic i fundamentowych styropianem ponad gruntem i styrodurem poniżej gruntu gr. 14cm o 

współczynniku 0,04 W/m²K. Docieplenie ościeży i pilastrów styropianem gr. 3cm. Wykonanie 

podokienników zewnętrznych z blachy powlekanej. Ułożenie tynku mozaikowego na cokole na podłożu 

warstwy zaprawy klejowej wzmocnionej podwójnie siatką wzmacniającą o gramaturze 180g/m² w kolorze 

szarym. Zerwanie starej opaski betonowej. Wykonanie nowej opaski wokół budynku z płyt chodnikowych 

35 x 35 cm ułożonych na podsypce piaskowej. Wykonanie i montaż logo i napisu POLICJA nad 

wejściem do Posterunku Policji wymiarach; dł. 1,20 m, wys. 0,40 m. Przedłużenie kotew odciągów 

masztu. Roboty sanitarne: Wykonanie instalacji solarnej na potrzeby c.w.u. Wykonanie instalacji c.w.u. i 

cyrkulacji dla całego budynki PP. Wymiana odcinków instalacji kanalizacji sanitarnej. Roboty 

elektryczne: Wymiana instalacji odgromowej. Budowa rozdzielni dla potrzeb instalacji solarnej. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają dołączone do SIWZ: przedmiary robót, 

dokumentacja techniczna, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (załącznik nr 

9 SIWZ). Szacunkowa wartość zamówienia netto: 203.572,69 zł, w tym wartość zamówień 

uzupełniających: 67.857,56 zł.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Postępowanie jest realizowane w ramach zadania pod nazwą: Termomodernizacja 

wybranych budynków Policji na terenie województwa podlaskiego - etap II współfinansowanego ze 

środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.07.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SAN-TEX Systemy Grzewcze Bogdan Zwoleński, ul. J. Soplicy 10, 15-521 Białystok - Zaścianki, 

kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 203572,69 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 159000,00

Strona 2 z 3

2014-07-18http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=242228&rok=20...



Oferta z najniższą ceną: 159000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 248030,85

Waluta: PLN.

Strona 3 z 3

2014-07-18http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=242228&rok=20...


